
                                                                      Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi Registar ugovora o javnoj nabavi

Red.br.
Evidencijski 

broj nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na koje 

je sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor

Datum konačnog 

izvršenja ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora

1. III./1. Otvoreni postupak 14.03.2012. 127.769,33

01.04.2012. - 

31.03.2013. Energija 2 sustavi d.o.o. 31.03.2013.

147.087,28 - iznos je 

veći jer je u trenutku 

provođenja postupka 

ZJN bio novi, a nisam 

imala certifikat iz 

područja javne nabave 

pa stoga nisam znala da 

se za nabavu el.energije 

može tražiti 

nepromijenjivost 

cijena. Tako da je ova 

razlika nastala zbog 

povećanja cijena.

2. VIII./1.8.-2012. Otvoreni postupak 28.06.2012. 260.000,00

Sve obveze po 

ugovoru završavaju 

danom konačne 

primopredaje radova Jukić-dam d.o.o. 09.11.2012. 259.875,50

3. 1/2013. Otvoreni postupak 05.12.2012. 220.656,25

01.01.2013. - 

31.12.2013. Vugrinec d.o.o. 31.12.2013. 195.148,34



4. 1/2013.

Otvoreni postupak 

s namjerom 

sklapanja okvirnog 

sporazuma 25.03.2013. 220.342,43

Okvirni sporazum 

na 2 godine, do 

31.03.2015.
Energija 2 sustavi 

d.o.o./RWE Energija 31.03.2015. 194.961,50

5. 1/2014.

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

predhodne objave 24.12.2013. 425.535,91

01.01.2014. - 

31.12.2014. Hep-toplinarstvo d.o.o. 31.12.2014. 377.824,80

6. 1/2014.

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

predhodne objave 05.01.2015. 423.077,63

01.01.2015. - 

31.12.2015. Hep-toplinarstvo d.o.o. 31.12.2015. 380.205,22

7. 1/2015.

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

predhodne objave 30.12.2015. 408.762,34

01.01.2016. - 

31.12.2016. Hep-toplinarstvo d.o.o.


